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CENSO ELECTORAL. 
PROVINCIA DE PALEXCIA. Ayuntamiento de Alba de Cerrato. 

Distrito municipal de Alba de Cerrato 
Sección única. 
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NUMERO DE ORDEN 

¿e la ins-
cripción 
general. 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
97 

en la 

Sección 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

14 14 
16 15 
17 16 
18 17 
19 18 

105 19 

20 20 
21 21 
22 22 
23 23 
24 24 
25 25 
27 26 
28 27 

29 28 

30 29 

31 30 
32 31 
34 32 
35 33 
36 34 
37 35 
38 36 
39 37 
40 38 
41 39 
42 40 
98 41 

43 42 
44 43 
45 44 
46 45 
47 46 
48 47 
49 48 
50 49 
51 50 

APELLIDOS. 

A. 
Antón Cabezudo 
Aragúz Escudero 
Aragúz López 
Aragúz López 
Aragúz Ruíz 
Al onso Zamora 
Alonso Aragúz 
Alonso García 
Alonso Mayor 
Alonso Menor 
Alonso López 
Argüello Campo 
Alonso Ortega 

c. 
Calleja Hernando 
Cal Aragúz 
Cal Aragúz 
Cal Cepeda 
Cal Cepeda 
Camino Gutiérrez 

Duque 
Duque 
Duque 
Duque 
Duque 
Duque 
Duque 
Duque 

D. 
Gómez 
Gómez 
Gómez 
Gómez 
Gómez 
Gómez 
Aragúz 
Conde 

E. 
Esoudero Aragúz 

F. 
Fuente Fuente 

G . 
Garoía Cortés 
González Esteban 
González Esteban 
García Pérez 
García Rodríguez 
González Estéban 
García Pérez 
González Estéban 
García Valoárce 
García Bocos 
García Bocos 
González Ruíz 

Herrero 
Herrero 
Herrero 
Herrero 
Herrero 
Herrero 
Herrero 
Herrero 
Herrero 

H . 
Duque 
Duque 
Duque 
Duque 
Duque 
Duque 
Montenegro 
Arrauz 
ArraDz 

NOMBRES. 

Pedro. 
Agapito. 
Julián. 
Galo. 
Pedro. 
Alejandro. 
Guillermo. 
Fernando. 
Antonio. 
Antonio. 
Quiteño. 
Mariano. 
Alejandro. 

Faustino. 
Melquíades (de la) 
Gregorio (de la) 
Pablo (de la) 
Estanislao (de la) 
Eduardo. 

Calixto. 
Eugenio. 
Pantaleón. 
Mariano. 
Félix. 
Segundo. 
Onofre. 
Saturnino. 

Juan, 

Casimiro (de la) 

Antonio. 
Antonio. 
Francisco. 
Francisco, 
Faoundo. 
Galo. 
Juan. 
Juan. 
Mariano. 
Primo. 
Eugenio. 
Moisés, 

Gerónimo. 
Manuel. 
Bernabé. 
Modesto. 
Leopoldo. 
Sergio. 
Martín. 
Eusebio. 
Faustino. 

59 
71 
59 
54 
40 
55 
32 
64 
54 
51 
31 
69 
29 

52 
44 
42 
50 
38 
31 

32 
43 
40 
39 
42 
30 
42 
50 

60 

69 

DOMICILIO. 

C A L L E . 

Plaza. 
San Miguel. 
Plaza. 
Idem. 
Real. 
Idem. 
Plaza. 
San Román. 
Mota. 
Idem. 
Tercias, 
Idem. 
Mota. 

Real. 
Idem. 
Idem. 
Arrabal. 
Real. 
Higueras. 

Plaza. 
Idem. 
Idem. 
Idem, 
Real, 
Plaza. 
Idem. 
Chamberí. 

San Miguel, 

Arrabal. 

72 Tercias. 
33 Mota. 
41 Idem. 
37 Idem. 
35 Extramuros. 
40 Damas. 
37 Idem. 
45 Idem. 
32 Arrabal. 
50 Tercias. 

*49 Real. 
32 San Miguel. 

50 Arrabal. 
46 San Román. 
41 San Miguel. 
37 San Román. 
44 Idem. 
38 Plaza. 
53 Tercias. 
31 Real. 
49 Arrabal. 

Núm.o 
PROFESIÓN. 

27 Labrador. 
1 Idem. 
8 Idem. 
8 Idem. 
4 Idem. 
n Idem. 
4 Idem. 
2 Jornalero. 
5 Idem. 
n Idem. 
n Albañil. 
2 Herrero. 
5 Jornalero, 

17 Labrador, 
21 Idem. 
21 Idem. 

3 Idem. 
13 Idem. 

5 Idem. 

10 Labrador. 
12 Idem. 

n Idem. 
1 Idem. 
1 Idem. 
1 Idem. 
» Idem. 
r Jornalero. 

2 Labrador. 

8 Labrador. 

1 Jornalero. 
TI Pastor. 
n Idem. 
TI Jornalero. 
n Guarda. 
7) Pastor. 
71 Idem. 
n Idem. 
3 Médioo. 
n Jornalero. 
n Idem. 
» Labrador. 

5 Labrador. 
n Idem. 
8 Idem. 
n Idem. 
n Idem. 
3 Idem. 
4 Tabernero, 
71 Jornalero. 
5 Labrador. 
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¿SABE 

leer? escribir? 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si 

Si. Si. 

No. No. 
id. id. 
id. id. 
Si. Si. 
id. id. 
No. No. 
id. id. 
id. id. 
Si Si. 
No. No. 
id. id. 
Si. Si. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 



NUMERO D E ORDEN 
— . — A P E L L I D O S . 

de l a ins - en i a 
c r i p c i ó n 
g e n e r a l . Sección 

99 51 Herrero Muñoz 
100 52 Herrero Muñoz 

L . 
52 López Herrero 

M . 
53 54 Mélida Fernández 
54 55 Muñoz Montenegro 
55 56 Muñoz Simón 
56 57 Manchón Pérez 
57 58 Medina Barrasa 
58 59 Mínguez Medina 

N . 
59 60 Núñez López 

106 61 Nieto Gavana 

0 . 
62 62 Ortega González 
63 63 Ortega Ruíz 
64 64 Ortega Bendito 
66 65 Ortega Barcenilla 

101 66 Ortega Bartolomé 

P . 
67 67 Pinedo Ruíz 
68 68 Puerto Zamora 
69 69 Pérez Calvo 

R . 
70 70 Ruipórez Calleja 
71 71 Ruipórez Calleja 
72 72 R e y Ruíz 
73 73 Ruíz Ortega 
74 74 Ruíz Ortega 
76 75 Ruíz Calleja 
77 76 Ruíz y Ruíz 
78 77 Ruíz y Ruíz 
79 78 Ruíz y Ruíz 
80 79 Ruíz Ortega 
81 80 Ruíz Calleja 
82 81 Ruíz Calleja 
83 82 Ruíz Calleja 
84 83 Ruíz Aragón 
8o 84 Ruíz Aragón 
86 85 Renedo Zumel 
87 86 Renedo Zumel 

102 87 R e n e d o Zumel 

8 . 

89 88 Sierra Puente 
90 89 Sierra González 

103 90 Sierra González 
91 91 Simón González 
92 92 Simón González 
93 93 Simón González 

u. 
94 94 Uribe L ó p e z 

V. 
104 95 Villarruel Castrillejo 

z. 
96 96 Zamora Ru íz 

107 97 Zamora Puerto 

NOMBRES. 

Emigdio . 
Desiderio. 

Sebastián. 

Joaquín. 
Damián. 
Fernando. 
Gregor io . 
Victoriano. 
Juan. 

Tomás. 
Galo. 

Gregor io . 
Manuel. 
Benito. 
Florenoio . 
Antonio . 

Juan. 
Joaquín. 
Manuel. 

Celedonio. 
Higinio . 
Estanislao. 
Evaristo , 
Eugen io . 
Florencio . 
Hilario. 
Hipól i to . 
Miguel . 
Leandro . 
Modesto. 
Natalio. 
Pedro. 
Raimundo. 
Victor . 
Eladio. 
Alfonso. 
Heráolio. 

Basilio (de la) 
Blas (de la) 
Juan (de la) 
Juan. 
Manuel. 
Miguel . 

Epi fanio . 

Pedro . 

F loro . 
Abi l io . 

31 
29 

44 

89 
49 
43 
39 
43 
45 

63 
41 

69 
73 
33 
73 
32 

65 
31 
41 

37 
40 
54 
46 
67 
35 
57 
53 
58 
49 
43 
41 
31 
38 
44 
33 
31 
29 

73 
51 
29 
30 
47 
35 

64 

44 

52 
26 

Palencia 8 de Julio de 1894. 

EL PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, 

DOMICILIO. 

C A L L E . 

Real. 
Idem. 

Higueras. 

Plaza. 
M q t a . 
Idem.' 
Chamberí. 
Real . 
Idem. 

Mota. 
San Román. 

Teroias. 
Idem. 
Mota. 
Chamberí. 
Tercias. 

Mota. 
Idem. 
Chamberí. 

Fragua. 
Mota. 
Teroias. 
Mota. 
Idem. 
Damas. 
Real . 
San Miguel . 
Idem. 
Mota. 
Tercias. 
San Miguel . 
San Román. 
Mota. 
Teroias. 
Mota. 
Idem. 
Damas. 

Mota. 
Idem-
Idem-
Idem. 
Idem-
Idem. 

Real . 

Real . 

Arrabal . 
Idem. 

Núra.» 

15 
15 

n 
5 

13 

» 23 

V 

3 

1 
4 
n 

12 
2 
4 
2 
1 
1 

12 
5 
6 
4 

23 

19 

P R O F E S I O N . 

Labrador. 
Idem. 

Jornalero. 

Industrial. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Caminero. 
Carretero. 

Jornalero. 
Idem. 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Jornalero . 
Labrador. 
Pastor . 

Zapatero . 
Idem. 
Jornalero . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador . 
Jornalero . 
Labrador . 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Guarda. 
Pastor. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Veterinario. 

Maestro. 

Labrador . 
Maestro, 

Si es ó nó 
elegible 

para 
cargos 

Conceji-
les. 
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EL SECRETARIO, 

Domingo Díaz Caneja. 

c 

¿ S A B E 

leer? 

Si. 
id. 

Si. 

Si. 
No . 
Si. 
id. 
id. 
id. 

No. 
Si. 

No. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No . 
Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No . 
Si. 

escribir? 

No. N o . 
id. id . 
id. id. 
id. id. 
id. id . 
id. id . 

Si. Si . 

Si. Si . 

Si. Si. 
id. id . 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


